

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-17-065 BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň

ZL 02 - Více a méně práce na stavbě 201617-2 Smuteční síň Břeclav - VÍCEPRÁCE

Objednatel: Město Břeclav
 náměstí T. G. Masaryka 42/3
 69002 Břeclav

IČO: 00283061
DIČ: CZ00283061

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
 Měšťanská 3992/109
 69501 Hodonín

IČO: 26285363
DIČ: CZ26285363

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 381 121,39
PSV	342 569,82
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 723 691,21

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 723 691,21 CZK
Základní DPH	21 %	571 976,00 CZK
Zaokrouhlení		0,79 CZK
Cena celkem s DPH		3 295 668,00 CZK

v _____ dne 30.4.2018

 Za zhotovitele

 Za objednatele

ODSOUHLASIL TDS ING. JIŘÍ MČEK
 30.5.2018

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
17-01	Obřadní síň - VCP	0	2 723 691	571 975	3 295 666	100
065-01-ZL02.	ZL 02.1 SO 01 EL-Změna svítidel EL01, EL01a_VCP	0	80 149	16 831	96 981	3
065-01-ZL02.	ZL 02.4 SO 01 STAV - práce nad rámec PD_VCP	0	1 064 179	223 478	1 287 656	39
065-01-ZL02.	ZL 02.5 SO 01 ZTI-rozvody mimo PD_VCP	0	7 800	1 638	9 438	0
065-01-ZL02.	ZL 02.6 SO 01 VZT-Doplnění chybějící větve_VCP	0	31 029	6 516	37 544	1
065-01-ZL02.	ZL 02.7 SO 08 EL-Změna venkovních svítidel_VCP	0	111 866	23 492	135 358	4
065-01-ZL02.	ZL 02.8 SO 02c OPLOCENÍ - doplnění dilat. trnů_VCP	0	24 000	5 040	29 040	1
065-01-ZL02.	ZL 02.9 SO 01 VZT - práce nad rámec PD_VCP	0	37 570	7 890	45 460	1
065-01-ZL02.	ZL 02.10 SO 01 ZTI - Dodávka doplňků pro veřejnou část v prove	0	47 394	9 953	57 347	2
065-01-ZL02.	ZL 02.11 SO 00 PŘÍP. ÚZEMÍ - kácení stromů_VCP	0	38 813	8 151	46 964	1
065-01-ZL02.	ZL 02.12 SO 02b ZP. VNĚJŠÍ - Návoz recyklátu_VCP	0	54 379	11 420	65 799	2
065-01-ZL02.	ZL 02.13 SO 02c OPLOCENÍ - Opěrná stěna_VCP	0	79 645	16 725	96 371	3
065-01-ZL02.	ZL 02.14 SO 02c OPLOCENÍ - Rozšíření výkopů z důvodu nesou	0	47 947	10 069	58 015	2
065-01-ZL02.	ZL 02.15 SO 02c- OPLOCENÍ - Dmž stáv. oplocení_VCP	0	38 896	8 168	47 065	1
065-01-ZL02.	ZL 02.16 SO 03 KAN - Výplň suspenzí_VCP	0	8 940	1 877	10 817	0
065-01-ZL02.	ZL 02.17 SO 04 VODOVOD - potrubí_VCP	0	43 240	9 080	52 320	2
065-01-ZL02.	ZL 02.18 SO 01 EL - doplnění zemního pásku_VCP	0	7 686	1 614	9 301	0
065-01-ZL02.	ZL 02.20 SO 02a ZP. VNITŘNÍ - Změna dlažby 800x400_VCP	0	186 293	39 122	225 414	7
065-01-ZL02.	ZL 02.21 SO 02a ZP. VNITŘNÍ - Změna ošatěné dlažby_VCP	0	121 896	25 598	147 494	4
065-01-ZL02.	ZL 02.22 SO 00 PŘÍP. ÚZEMÍ - Provizorní chodník pro přístup na	0	12 233	2 569	14 802	0
065-01-ZL02.	ZL 02.23 SO 01 OZV - Úprava PD audiovizuální technicky a ozvu	0	679 736	142 745	822 481	25
Celkem za stavbu		0	2 723 691	571 975	3 295 666	100

Popis rozpočtu: 065-01-ZL02.05a - ZL 02.5 SO 01 ZTI-rozvody mimo PD_VCP

Poznámka:

ZR, se týká doplnění rozvodů odvodu kondenzátu, změna rozvodů vody (jeden bojler)

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Ozvučovací řetězec	HSV			286 891,00	11
_1	Práce nad rámeč PD	HSV			37 570,25	1
_2	Řídicí systém a data	HSV			18 065,00	1
_22	UZEMNĚNÍ	HSV			7 686,36	0
_3	Projekce a řečnický pult	HSV			259 545,00	10
_4	Propojovací kabeláž a příslušenství	HSV			18 840,00	1
02	Dodávka svítidel EL01, EL01a - výběr z předložených vzorků	HSV			80 149,20	3
1	Zemní práce	HSV			149 324,35	5
2	Zakládání	HSV			55 839,65	2
222	Automatický závlahový systém	HSV			5 000,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 934,81	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			77 118,59	3
5	Komunikace	HSV			186 292,97	7
5	Komunikace pozemní	HSV			7 200,00	0
5_1	Komunikace - výběr dle předložených vzorků	HSV			121 895,62	4
500	Konstrukce portálu - aktuální zakřivená část	HSV			636 821,00	23
64	Výplně otvorů - doplnění chybějící výplně otvorů ozn.27	HSV			79 500,00	3
766_01	Napojení střechy smuteční síně na plochou střechu	HSV			26 966,50	1
8	Trubní vedení	HSV			8 940,00	0
800	Konstrukce pro čelní masku vikýře	HSV			6 067,80	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			26 362,50	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			27 392,58	1
97	Prorážení otvorů	HSV			1 248,82	0
997	Přesun sutě	HSV			11 503,80	0
998	Přesun hmot	HSV			15 691,75	1
F1014.1_A	OSVĚTLENÍ - výběr dle předložených vzorků	HSV			111 866,00	4
HSV	Práce a dodávky HSV	HSV			54 379,34	2
VZT2	Podtlakové větrání sociálního zařízení	HSV			31 028,50	1

711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	PSV			11 595,44	0
712	Povlakové krytiny - změna hydroizolační folie	PSV			40 430,00	1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 964,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			25 387,00	1
725c	Zařizovací předměty - doplňky	PSV			47 394,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 713,20	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			74 400,00	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			16 420,10	1
771	Podlahy z dlaždic a obklady - úprava dle nové specifikace	PSV			7 248,50	0
781	Obklady keramické - úprava dle nové specifikace	PSV			16 622,58	1
799	Ostatní	PSV			96 395,00	4
Cena celkem					2 723 691,21	100

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0· ZL 02.1 SO 01 EL-Změna svítidel EL01, EL01a_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 02		Dodávka svítidel EL01, EL01a - výběr z předložených vzorků				80 149,20
1	10	Změna specifikace svítidla EL01, EL01a - výběr dle předložených vzorků, zářivkové svítidlo stropní bezrámečkové čtvercové 165x165mm, výrobce LTSTrimless Serie	ks	24,00000	3 339,55	80 149,20

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0-ZL 02.4 SO 01 STAV - práce nad rámec PD_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						77 583,60
1	131201109R00	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	45,00000	16,41	738,45
2	131201111R00	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	45,00000	85,71	3 856,95
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	45,00000	71,70	3 226,50
4	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	45,00000	65,00	2 925,00
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	45,00000	40,00	1 800,00
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	45,00000	75,76	3 409,20
7	171201211U00	Poplatek za uložení odpadu z nalezené skládky	t	67,50000	655,00	44 212,50
8	58330002.AR	Zemina vhodná do zásypů nebo štěrkokopisek	t	81,00000	215,00	17 415,00
Díl: 222 Automatický závlahový systém						5 000,00
9	01	Žebřík pro přístup do armaturní šachty	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						77 118,59
10	411364252R00	Prvek Isokorb A-IPQQ 6/6, výška 180 mm	kus	8,00000	2 435,00	19 480,00
11	417321414R00	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	5,55000	3 073,28	17 056,70
12	417351115R00	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	39,59000	450,00	17 815,50
13	417351116R00	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	39,59000	100,00	3 959,00
14	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,69657	27 000,00	18 807,39
Díl: 500 Konstrukce portálu - aktuální zakřivená část						636 821,00
15	311361821R00	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	4,74120	27 000,00	128 012,40
16	411990	Zřízení a odstanění apyckého bednění zakřivené části portálu	m2	108,00000	1 700,00	183 600,00
17	500456812	Výrobní dokumentace atyp. bednění	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00
18	R1	Provedení drážky	m	12,00000	500,00	6 000,00
19	28931 OA0	STŘÍKANÝ BETON zakřivené části portálu, tř. C 30/37	m3	17,82000	10 730,00	191 208,60
20	500 165489	Pomocná konstrukce - lávky, lešení, aj.	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
21	5008978945	Pomocná mechanizace výsuvných plošin	ks	2,00000	24 000,00	48 000,00
Díl: 64 Výplně otvorů - doplnění chybějící výplně otvorů ozn.27						79 500,00
22	3	Okenní výplň ozn. 27, systémové hliníkové profily s přesuš. tepelným mostem, rozměr 3,25x2,70m, povrchová úprava dle standardního vzorníku Tiger	kpl	1,00000	79 500,00	79 500,00
Díl: 766_01 Napojení střechy smuteční síně na plochou střechu						26 966,50
23	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	60,00000	91,85	5 511,00
24	762341210R00	Montáž bednění střech rovných	m2	30,00000	90,64	2 719,20
25	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	269,00000	5,50	1 479,50
26	766645689	Spojovací materiál	kpl	1,00000	4 730,00	4 730,00
27	60515200R	Hranič SM/JD 8x12 délka 300-600 cm	m3	0,60000	7 326,00	4 395,60
28	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB, tl. 25 mm	m2	33,00000	246,40	8 131,20
Díl: 800 Konstrukce pro čelní masku vikýře						6 067,80
29	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	6,00000	91,85	551,10
30	762341210R00	Montáž bednění střech rovných	m2	5,00000	90,64	453,20

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0-ZL 02.4 SO 01 STAV - práce nad rámeček PD_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
31	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	112,03710	5,50	616,20
32	766645689	Spojovací materiál	kpl	1,00000	1 870,00	1 870,00
33	60515200R00	Hraněné řezivo	m3	0,15000	7 326,00	1 098,90
34	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB, tl. 25 mm	m2	6,00000	246,40	1 478,40
Díl: 712						40 430,00
Povlakové krytiny - změna hydroizolační folie						
35	1	Dodávka střešní folie Dekplan 76, tl. 2mm, skladba S1, původně odsouhlasen Fatrafol 810/V tl. 2mm	kpl	1,00000	40 430,00	40 430,00
Díl: 766						74 400,00
Konstrukce truhlářské						
36	17	Příplatek za provedení dveřního křídla ozn.17 se zvuk. neprůzvučností Rw 37dB	kpl	1,00000	9 000,00	9 000,00
37	2	Bezprahová úprava dveří - nulový práh (Zero Gutnamm) pro dveře 01, 04, (jinak v ceně SOD bezbariérová úprava dveří - práh do 20mm)	ks	2,00000	23 000,00	46 000,00
38	612019	Dveře jednokřídlové vnitřní 950 x 2050 mm -z EURO profilů dub -ozn.19- viz výpis výplní otvorů	kus	1,00000	19 400,00	19 400,00
Díl: 767						16 420,10
Konstrukce zámečnické						
39	7678265	Ocelová výměna v místě svítidel v desce D1 (plotna 900x400x15 + otvory), 2 ks	kpl	1,00000	4 275,00	4 275,00
40	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce, - pouzdro pro osazení reproduktoru do stropní desky D2, viz výkres	kg	49,47088	245,50	12 145,10
Díl: 771						7 248,50
Podlahy z dlaždic a obklady - úprava dle nové specifikace						
41	7715731130	Příplatek za montáž dlažby formátu 60x120 cm (původně 30x30)	m2	51,77500	140,00	7 248,50
Díl: 781						16 622,58
Obklady keramické - úprava dle nové specifikace						
42	597610450A	Změna dodávky keram. obkladů - výběr: RAKO SANDSTONE PLUS, DAKSE272, slonová kost, 30x60	m2	58,46160	161,00	9 412,32
43	781413111A	Příplatek za montáž obkladu formátu 30x60 cm (původně 20x20), (bez lišt)	m2	48,71800	148,00	7 210,26

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.01 ZL 02.5 SO 01 ZTI-rozvody mimo PD_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				1 248,82
1	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm,	m	2,00000	124,41	248,82
2	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	10,00000	100,00	1 000,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 964,00
3	721176101R00	Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm	m	10,00000	127,00	1 270,00
4	72111	sifon kondenzační podomítkový HL 138 vč.montáže	kus	3,00000	898,00	2 694,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 587,00
5	722172611R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	11,00000	157,00	1 727,00
6	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	5,00000	172,00	860,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.06 ZL 02.6 SO 01 VZT-Doplnění chybějící větve_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VZT2		Podtlakové větrání sociálního zařízení				31 028,50
1	VZT01.001	Potrubní diagonální ventilátor s doběhem, d 160, 450 m ³ /h při ext. tlaku 100 Pa vč. spojov. manžet	ks	2,00000	5 966,00	11 932,00
2	728611212R00	Mtž ventilátoru radiál.nízkotl.potrub.do d 200 mm	kus	2,00000	980,00	1 960,00
3	1	Zpětná klapka d160, pozink	ks	2,00000	356,00	712,00
4	VZT18	Montáž zpětné klapky	ks	2,00000	63,00	126,00
5	VZT03.	Talířový ventil vč. montážního kroužku, d 100 - odvodní kovový	ks	4,00000	120,00	480,00
6	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	4,00000	36,00	144,00
7	VZT08 -.	Kruhové VZT potrubí spiro, d100 vč. tvarovek, D+M	bm	2,50000	595,00	1 487,50
8	VZT09 -.001	Kruhové VZT potrubí spiro, d125 vč. tvarovek, D+M	bm	2,00000	260,00	520,00
9	VZT10 -.	Kruhové VZT potrubí spiro, d160 vč. tvarovek, D+M	bm	6,00000	204,00	1 224,00
10	VZT10 -.0001	Kruhové VZT potrubí spiro, d200 vč. tvarovek, D+M	bm	2,00000	305,00	610,00
11	VZT11.	Uchycení VZT potrubí vč. montážního materiálu	kg	10,00000	150,00	1 500,00
12	VZT12.	Tepelná izolace z minerální plsti s AL fólií, tl. 20 mm vč. navařovacích trnů	m ²	8,00000	250,00	2 000,00
13	VZT13..	Montáž tepelné izolace z minerální plsti	m ²	8,00000	45,00	360,00
14	2	mřížka stěnová oboustranná včetně rámečků, 300x100 mm	ks	1,00000	573,00	573,00
15	2001	mřížka dveřní, dodávkou dveří	ks	2,00000	550,00	1 100,00
16	VZT19	Vyregulování systému	kpl	1,00000	800,00	800,00
17	VZT20	Hl. el. přívod k ventilátorům, předmětem ELEKTRO	soubor	2,00000	1 000,00	2 000,00
18	VZT21	Veškeré prostupy zdmi, vč. zapravení, SDK obklady, podhledy, revizní dvířka a jiné - předmětem, stavby	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
19	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,10000	10 000,00	1 000,00
20	998728193R00	Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m	t	0,10000	10 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0: ZL 02.7 SO 08 EL-Změna venkovních svítidel_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	F1014.1_A	OSVĚTLENÍ - výběr dle předložených vzorků				111 866,00
1	45648231	Změna specifikace osvětlovacího bodu Bega - 84065 K3 - 4ks, 84083 K3 - 2ks	kpl	1,00000	111 866,00	111 866,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0; ZL 02.8 SO 02c OPLOCENÍ - doplnění dilat. trnů_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 000,00
1	548793700	trn dilatační ESD-K 20, nerez+PH, D=20, l=300 mm	kus	50,00000	480,00	24 000,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.0; ZL 02.9 SO 01 VZT - práce nad rámec PD_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Práce nad rámec PD				37 570,25
1	Pol__1	Koleno 90° 600x300; R150	ks	1,00000	1 391,32	1 391,32
2	Pol__2	Roura 600x300-1500; VP	ks	1,00000	1 025,86	1 025,86
3	Pol__3	Přechod 600x300/800x500; držet HH a BH; délka 500	ks	1,00000	1 978,35	1 978,35
4	Pol__4	Koleno 30° 600x300	ks	2,00000	899,25	1 798,50
5	Pol__5	Koleno 45° 600x300	ks	1,00000	1 076,22	1 076,22
6	Pol__6	Tepelná izolace z minerální plsti s AL fólií, tl. 20 mm vč. navařovacích trnů	m2	62,00000	250,00	15 500,00
7	Pol__7	Plošina	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
8	Pol__8	Montážní práce	kpl	1,00000	13 800,00	13 800,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1(ZL 02.10 SO 01 ZTI - Dodávka doplňků pro veřejnou část v provedení "Hotellierie"_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 725c		Zařizovací předměty - doplňky				47 394,00
1	72539	MAI WC souprava závěsná chrom/šedá Kat. číslo: AV014BCR , 95190 , EGO, HOTELLERIE	kpl	3,00000	2 884,00	8 652,00
2	72538	HOTEL.Dávkovač tekutého mýdla 1 l Kat. číslo: A05671CR , HOTELLERIE	kus	3,00000	3 444,00	10 332,00
3	72540	EGO Držák na WC papír dvojitý Kat. číslo: AV426DCR , 95090	kus	3,00000	2 016,00	6 048,00
4	72541	HOTEL.Věšák dvojitý Kat. číslo: A04210CR , 95570	kus	6,00000	549,00	3 294,00
5	72542	HOTEL.Zásobník na papírové ručníky, Kapacita cca 350 Povrchová úprava nerez, rozměry 26x13x43 cm., Kat. číslo: AV4290AL	kus	3,00000	6 356,00	19 068,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1	ZL 02.11 SO 00 PŘÍP. ÚZEMÍ - kácení stromů_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				38 813,36
1	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	8,00000	74,35	594,80
2	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	8,00000	500,00	4 000,00
3	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8,00000	369,63	2 957,04
4	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	8,00000	2 423,76	19 390,08
5	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	8,00000	698,84	5 590,72
6	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	8,00000	292,14	2 337,12
7	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	8,00000	82,30	658,40
8	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,00000	291,73	2 333,84
9	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	8,00000	58,04	464,32
10	162301915	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	8,00000	11,87	94,96
11	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	8,00000	15,99	127,92
12	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	8,00000	33,02	264,16

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1; ZL 02.12 SO 02b ZP. VNĚJŠÍ - Návoz recyklátu_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: HSV		Práce a dodávky HSV				54 379,34
1	979082213	Vodorovné doprava sutí po suchu do 1 km	t	396,64000	41,60	16 500,22
2	979082219	Příplatek za dopravu sutí, za každý další 1 km	t	1 189,92000	3,50	4 164,72
3	979087112	Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	396,64000	85,00	33 714,40

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1; ZL 02.13 SO 02c OPLOCENÍ - Opěrná stěna_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 811,43
1	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	10,64000	137,06	1 458,32
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	10,64000	18,76	199,61
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,64000	27,53	292,92
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,64000	105,00	1 117,20
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	10,64000	40,00	425,60
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhtutněných	m3	10,64000	12,00	127,68
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,64000	10,87	115,66
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	17,02400	90,00	1 532,16
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,52000	75,76	645,48
10	58337344	šterkopísek 0-32	t	17,04000	170,00	2 896,80
Díl: 2		Zakládání				24 354,65
11	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	1,52000	1 000,00	1 520,00
12	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	0,83600	2 400,00	2 006,40
13	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	2,87550	2 500,00	7 188,75
14	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	14,49000	450,00	6 520,50
15	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	14,49000	100,00	1 449,00
16	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,21000	27 000,00	5 670,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				31 934,81
17	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	3,84900	3 000,00	11 547,00
18	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	19,04500	616,98	11 750,38
19	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	19,04500	154,63	2 944,93
20	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	0,20500	27 000,00	5 535,00
21	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	0,45000	350,00	157,50
Díl: 998		Přesun hmot				7 385,59
22	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnice nebo monolitické v do 12 m	t	23,56000	313,48	7 385,59
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 445,44
23	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	15,48800	130,00	2 013,44
24	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončení horní provětrávací lištou	m	15,20000	160,00	2 432,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 713,20
25	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	7,60000	357,00	2 713,20
26	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	0,00000	1,23	0,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1; ZL 02.13	SO 02c OPLOCENÍ - Opěrná stěna_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1-ZL 02.14 SO 02c OPLOCENÍ - Rozšíření výkopů z důvodu nesoudržnosti stěn_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				3 446,45
1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,41000	160,65	1 190,42
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	7,41000	138,98	1 029,84
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,41000	27,53	204,00
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,41000	105,00	43,05
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,41000	40,00	296,40
6	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	7,41000	12,00	88,92
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,41000	10,87	4,46
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,65600	90,00	59,04
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,00000	75,76	530,32
Díl: 2		Zakládání				31 485,00
10	274321611	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	7,41000	2 500,00	18 525,00
11	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,48000	27 000,00	12 960,00
Díl: 998		Přesun hmot				5 865,21
12	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárníc nebo monolitické v do 12 m	t	18,71000	313,48	5 865,21
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				7 150,00
13	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	55,00000	130,00	7 150,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1:ZL 02.15 SO 02c- OPLOCENÍ - Dmtž stáv. oplocení_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				27 392,58
1	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	9,82400	1 845,02	18 125,48
2	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	5,52600	850,00	4 697,10
3	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	30,70000	100,00	3 070,00
4	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	30,00000	50,00	1 500,00
Díl: 997		Přesun sutě				11 503,80
5	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	29,88000	250,00	7 470,00
6	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,88000	15,00	448,20
7	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	29,88000	120,00	3 585,60

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1f ZL 02.16	SO 03 KAN - Výplň suspenzí_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				8 940,00
1	936451111	Výplň stávající kanalizace cementopílkovou suspenzí	m3	4,00000	2 235,00	8 940,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1	ZL 02.17 SO 04 VODOVOD - potrubí_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						18 077,33
1	123100010RA0	Výkop zářezu pro podzemní vedení v hornině 1-4	m3	28,16000	197,41	5 559,07
2	175100020RAD	Obsyp potrubí štěrkopískem, dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	8,41000	1 078,39	9 069,26
3	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	8,41000	243,77	2 050,11
4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	19,75000	70,83	1 398,89
Díl: 722 Vnitřní vodovod						22 800,00
5	286134460R	Trubka SUPERPIPE SDR 11 32 x 3,0 mm návin voda	m	88,00000	175,00	15 400,00
6	6	položení potrubí PE	m	88,00000	22,50	1 980,00
7	R1	dodávka + montáž elektrospojky dn32	ks	6,00000	155,00	930,00
8	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	88,00000	4,50	396,00
9	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	88,00000	10,50	924,00
10	R2	Jádrové vrtání otvorů do akumulační nádrže průměr 70mm ,tl.stěny 100mm	ks	5,00000	464,00	2 320,00
11	R3	Jádrové vrtání otvorů do studny průměr 70mm, tl. Stěny 80mm	ks	2,00000	425,00	850,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						2 362,50
12	953551	Dodávka a osazení chráničky D100	m	15,75000	150,00	2 362,50

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.1 ZL 02.18 SO 01 EL - doplnění zemního pásku_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 22		UZEMNĚNÍ				7 686,36
1	Pol__1	ZEMNÍ PÁSKA FeZn 30x4 (0,95 kg/m)	M	54,00000	65,23	3 522,42
2	Pol__2	HROMOSVODOVÁ SVORKA PÁSKA-DRÁT SR3b	KS	18,00000	73,92	1 330,56
3	Pol__3	DRÁT 10 mm (0,62 kg/m)	M	30,60000	47,30	1 447,38
4	Pol__4	ÚRAVA SPOJŮ ASFALTOVÝM NÁTĚREM	KS	18,00000	77,00	1 386,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.2(ZL 02.20	SO 02a ZP. VNITŘNÍ - Změna dlažby 800x400_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				186 292,97
1	592450	Změna dodávky betonové dlažby rozměru 400 x 800 mm tl.80mm, - výběr dle předloženého vzorku, zakázková výroba, dodavatel TVARCOM	m2	36,33000	5 127,80	186 292,97

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.2	ZL 02.21 SO 02a ZP. VNITNŘÍ - Změna ostařené dlažby_VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5_1		Komunikace - výběr dle předložených vzorků				121 895,62
1	59245040000	Změna dodávky dlažby, výběr z předložených vzorků, dlažba obdelníková Brož History 210/140/70 černá	m2	959,80800	127,00	121 895,62

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.2; ZL 02.22 SO 00 PŘÍP. ÚZEMÍ - Provizorní chodník pro přístup na hřbitov_VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				992,18
1	121112112R	Sejmutí ornice tl vrstvy do 100 mm s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	2,50000	50,00	125,00
2	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,50000	35,00	87,50
3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,50000	105,00	262,50
4	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2,50000	40,00	100,00
5	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	2,50000	12,00	30,00
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,50000	10,87	27,18
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,00000	90,00	360,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				7 200,00
8	564831111	Podklad ze štěrkodrti 0-32 tl.10cm	m2	60,00000	80,00	4 800,00
9	564811111	Podklad ze štěrkodrti 0-4 tl.5cm	m2	60,00000	40,00	2 400,00
Díl: 998		Přesun hmot				2 440,95
10	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,85000	122,97	2 440,95
Díl: 1		Zemní práce				1 600,00
11	111545846	Vyčištění a úklid území od odpadů a skládky	hod	8,00000	200,00	1 600,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01	Obřadní síň - VCP
R:	065-01-ZL02.2; ZL 02.23 SO 01 OZV - Úprava PD audiovizuální technicky a ozvučení - VCP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Ozvučovací řetězec				286 891,00
1	Pol__1	Hlavní ozvučení sálu	ks	2,00000	32 250,00	64 500,00
2	Pol__2	Držák reproduktoru	ks	2,00000	1 563,00	3 126,00
3	Pol__3	Ozvučení předsíně	ks	2,00000	5 960,00	11 920,00
4	Pol__4	Ozvučení sloupové předsíně	ks	5,00000	7 210,00	36 050,00
5	Pol__5	Výkonový zesilovač 4x300W	ks	1,00000	45 300,00	45 300,00
6	Pol__6	DSP matice	ks	1,00000	57 602,00	57 602,00
7	Pol__7	Audio interface	ks	1,00000	19 920,00	19 920,00
8	Pol__8	Zónový ovladač	ks	1,00000	6 889,00	6 889,00
9	Pol__9	BLU-ray player	ks	1,00000	12 158,00	12 158,00
10	Pol__10	Modul audio do podlahové krabice	ks	4,00000	720,00	2 880,00
11	Pol__11	PM tribuna	ks	1,00000	8 950,00	8 950,00
12	Pol__12	ruční drátový mikrofon	ks	2,00000	2 688,00	5 376,00
13	Pol__13	Mikrofonní objímka na stativ	ks	4,00000	246,00	984,00
14	Pol__14	stativ pro ruční mikrofon	ks	2,00000	872,00	1 744,00
15	Pol__15	stativ pro mikrofon nástrojový	ks	2,00000	1 320,00	2 640,00
16	Pol__16	nástrojový mikrofon	ks	2,00000	3 426,00	6 852,00
Díl: 2		Řídicí systém a data				18 065,00
17	Pol__17	Wifi Router	ks	1,00000	2 135,00	2 135,00
18	Pol__18	Datový switch	ks	1,00000	990,00	990,00
19	Pol__19	PoE napájecí zdroj pro ovládací panel	ks	1,00000	950,00	950,00
20	Pol__20	Tablet	ks	1,00000	13 990,00	13 990,00
Díl: 3		Projekce a řečnický pult				259 545,00
21	Pol__23	Stropní držák pro projektor	ks	1,00000	8 920,00	8 920,00
22	Pol__24	HDBaseT vysílač	ks	1,00000	14 452,00	14 452,00
23	Pol__25	korekce geometrie	ks	1,00000	76 950,00	76 950,00
24	Pol__26	pevná promítací plocha	ks	1,00000	107 230,00	107 230,00
25	Pol__27	HDMI kabel 0,5m	ks	1,00000	164,00	164,00
26	Pol__28	HDMI kabel 2m	ks	1,00000	198,00	198,00
27	Pol__29	obslužný PC	ks	1,00000	28 950,00	28 950,00
28	Pol__30	Řečnický pult	ks	1,00000	22 681,00	22 681,00
Díl: 4		Propojovací kabeláž a příslušenství				18 840,00
29	Pol__31	Reproduktorový kabel 2x2,5	m	80,00000	41,00	3 280,00
30	Pol__32	Reproduktorový kabel 2x1,5	m	210,00000	32,00	6 720,00
31	Pol__33	Mikrofonní audiokabel	m	190,00000	38,00	7 220,00
32	Pol__34	Datový kabel stíněný CAT6	m	30,00000	23,00	690,00
33	Pol__35	Audiokabel pro připojení řečnického pultu	ks	1,00000	150,00	150,00
34	Pol__36	mikrofonní kabel 3m	ks	2,00000	180,00	360,00
35	Pol__37	mikrofonní kabel 5m	ks	2,00000	210,00	420,00
Díl: 799		Ostatní				96 395,00
36	Pol__38	Technologický stojan	ks	1,00000	6 950,00	6 950,00
37	Pol__39	Montáž, programování, nastavení	kpl	1,00000	73 720,00	73 720,00
38	Pol__40	lešení	kpl	3,00000	2 025,00	6 075,00
39	Pol__41	Drobný elektroinstalační a spojovací materiál, konektory, hmoždinky, materiál pro svazkování kabelů, v trase, vázací pásy	kpl	1,00000	9 650,00	9 650,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02-17-065 BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň

ZL 02 - Více a méně práce na stavbě 201617-2 Smuteční síň Břeclav - MĚNĚPRÁCE

Objednatel: Město Břeclav IČO: 00283061
 náměstí T. G. Masaryka 42/3 DIČ: CZ00283061
 69002 Břeclav

Zhotovitel: STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. IČO: 26285363
 Měšťanská 3992/109 DIČ: CZ26285363
 69501 Hodonín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem:

HSV			-392 909,95
PSV			-6 420,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-399 329,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-399 329,95 CZK
Základní DPH	21 %		-83 859,00 CZK
Zaokrouhlení			0,95 CZK

Cena celkem s DPH -483 188,00 CZK

v _____ dne **30.4.2018**

Za zhotovitele

Za objednatele

ODSOUHLASIL TDS ING. JIRÍ ILČEK
 30.5.2018

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
17-01_	Obřadní síň - MNP	0	-399 330	-83 859	-483 189	100
065-01-ZL02.02b	ZL 02.2 SO 01 STAV-Změna dřevěné skořepiny_MNP	0	-79 498	-16 695	-96 192	20
065-01-ZL02.03b	ZL 02.3 SO 01 STAV-Změna zasklení stítové stěny_MNP	0	-90 000	-18 900	-108 900	23
065-01-ZL02.06b	ZL 02.6 SO 01 VZT-Doplnění chybějící větve_MNP	0	-6 043	-1 269	-7 312	2
065-01-ZL02.10b	ZL 02.10 SO 01 ZTI - Dodávka doplňků pro veřejnou část v prove	0	-6 420	-1 348	-7 768	2
065-01-ZL02.19b	ZL 02.19 SO 02a ZP. VNITŘNÍ - Změna skladby provozního dvor	0	-9 919	-2 083	-12 002	2
065-01-ZL02.23b	ZL 02.23 SO 01 OZV - Úprava PD audiovizuální technicky a ozvu	0	-207 450	-43 565	-251 015	52
Celkem za stavbu		0	-399 330	-83 859	-483 189	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1		HSV			-77 134,96	19
_2		HSV			-37 890,15	9
_3		HSV			-88 248,00	22
_4		HSV			-4 177,00	1
1	762: Konstrukce tesařské - dřevěná skořepina	HSV			-79 497,89	20
5	Komunikace pozemní	HSV			-9 918,95	2
787_	Dokončovací práce -zasklívání	HSV			-90 000,00	23
VZT2	Podtlakové větrání sociálního zařízení	HSV			-6 043,00	2
799	Ostatní - odpočty dle SOD	PSV			-6 420,00	2
Cena celkem					-399 329,95	100

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.0;ZL 02.2 SO 01 STAV-Změna dřevěné skořepiny_MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		762: Konstrukce tesařské - dřevěná skořepina				-79 497,89
1	7625646456	Změna dřevěné konstrukce střechy v rozsahu dle nové odsouhlasené PD	kpl	1,00000	-79 497,89	-79 497,89

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.0: ZL 02.3 SO 01 STAV-Změna zasklení stítové stěny_MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 787		Dokončovací práce -zasklívání				-90 000,00
1	78701A	Změna zasklení stěny za katafalkem-ozn.23- vč. oplechování sloupů , (zrušena samočistící funkce, změna trojska za dvojsklo s meziskelní folii)	soub	1,00000	-90 000,00	-90 000,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.0€ ZL 02.6 SO 01 VZT-Doplnění chybějící větve_MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VZT2		Podtlakové větrání sociálního zařízení				-6 043,00
1	VZT01.	Potrubní diagonální ventilátor s doběhem, 250 m3/h při ext. tlaku 100 Pa vč. spojov. manžet	ks	-1,00000	4 492,00	-4 492,00
2	728611211R00	Mtž ventilátoru radiál. nízkotl. potrub.do d 125mm	kus	-1,00000	890,00	-890,00
3	VZT09 -.	Kruhové VZT potrubí spiro, d125 vč. 30% tvarovek	bm	-1,50000	260,00	-390,00
4	VZT17	Zpětná klapka, d125	ks	-1,00000	208,00	-208,00
5	VZT18	Montáž zpětné klapky	ks	-1,00000	63,00	-63,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.1(ZL 02.10 SO 01 ZTI - Dodávka doplňků pro veřejnou část v provedení "Hotellierie"_MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní - odpocety dle SOD				-6 420,00
1	16	dávkovač mýdla nerez	ks	-3,00000	670,00	-2 010,00
2	10	háček na oděv nerez	ks	-6,00000	180,00	-1 080,00
3	14	držák toaletního papíru nerez	ks	-3,00000	230,00	-690,00
4	15	WC štětka nerez	ks	-3,00000	880,00	-2 640,00

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.1; ZL 02.19 SO 02a ZP. VNITŘNÍ - Změna skladby provozního dvoru_MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace pozemní				-9 918,95
1	564851111	Změna skladby komunikace provozního dvoru (původně asfalt; nově beton)	m2	197,00000	-50,35	-9 918,95

Položkový rozpočet

S:	02-17-065	BŘECLAV - Město - Smuteční obřadní síň
O:	17-01_	Obřadní síň - MNP
R:	065-01-ZL02.2; ZL 02.23 SO 01 OZV - Úprava PD audiovizuální technicky a ozvučení - MNP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1						-77 134,96
1	Pol__1	Reprosoustava Line-Array, osazení 16 x 2,8", 360W @ 8 ohm cont. prog., 110Hz-18kHz (-10dB), rovný,, vyzářovací úhel 90°x0°	ks	-2,00000	12 896,82	-25 793,64
2	Pol__2	Držák repro	ks	-2,00000	2 585,48	-5 170,96
3	Pol__3	dvoukanálový zesilovač 2x500W/4Ohm	ks	-1,00000	12 633,41	-12 633,41
4	Pol__4	Univerzální digitální DSP audio matice 4x4,s eliminátorem zpětné vazby	ks	-1,00000	29 409,95	-29 409,95
5	Pol__5	19" rozvaděč 12U/515mm nástěnný	ks	-1,00000	3 529,00	-3 529,00
6	Pol__6	Propojovací kabeláž a jiný instalační materiál	ks	-1,00000	598,00	-598,00
Díl: 2						-37 890,15
7	Pol__7	Sennheiser - XSw 65 B • bezdrát.sada s ručním mikrofonom (kondenzátor, superkardioidní char.) •, 626-668 MHz (pásmo B) • diverzitní • 10mW	ks	-2,00000	10 206,18	-20 412,36
8	Pol__8	kardioidní mikrofón, husí krk 50 cm, frekvenční rozsah 70Hz - 18kHz,	ks	-1,00000	4 535,35	-4 535,35
9	Pol__9	Dodávka řečnického pultíku není součástí této části projektu		0,00000	0,00	0,00
10	Pol__10	mikrofonní kabel, 6 mm, symetrický	ks	-70,00000	163,78	-11 464,60
11	Pol__11	XLR konektor	ks	-2,00000	122,74	-245,48
12	Pol__12	XLR konektor panelový	ks	-2,00000	134,62	-269,24
13	Pol__13	kabel XLR F-XLR M 10m	ks	-1,00000	963,12	-963,12
Díl: 3						-88 248,00
14	Pol__14	Projektor	ks	-1,00000	42 600,00	-42 600,00
15	Pol__15	Držák projektoru stropní	ks	-1,00000	7 215,00	-7 215,00
16	Pol__16	HDMI HDbaseT extender Ultra HD 4k x 2k na 70m přes Cat5e/Cat6	ks	-1,00000	31 610,00	-31 610,00
17	Pol__17	Drobný instalační materiál	ks	-1,00000	6 823,00	-6 823,00
Díl: 4						-4 177,00
18	Pol__18	Dokumentace skut.provedení, měření,	ks	-1,00000	3 500,00	-3 500,00
19	Pol__19	Doprava	ks	-1,00000	677,00	-677,00